
第２回東日本マスターズ駅伝競走大会        2016年12月25日(日)

グラウンドコンディション     
時刻  天候  気温℃  湿度％  風向  風速m/s 
 ９：４０   晴 １１．０  ４５ 東北東 １．８ 
 １０：００   晴 １１．０  ４５ 北北東 １．６ 
 １１：００   晴 １１．０  ４１ 東北東 ２．３ 
 １２：００   晴 １３．０  ３３ 東北東  １．９ 
 １３：００   晴 １２．５  ３５ 東北東  １．７ 
           【総合結果】

区間記録

第２区 第３区 第４区 第５区

清水　鳴浩 長江　隆行 進藤　英樹 大場　直樹

17:46 16:26 16:05 15:55

位順・録記間区：段下　　位順・録記過通：段中　　名氏手選：段上録記イタ会大＝○　録記新会大＝◎

第2回　東日本マスターズ駅伝競走大会(男子対抗の部)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 総合成績

1 13A 東京A 1:25:49
野田　延行 礒間　浩幸 熊沢　裕彦 大熊　啓史 藤松　俊之

18:34 1 36:34 1 53:33 1 1:09:44 1 1:25:49 1
18:34 1 18:00 1 16:59 1 16:11 1 16:05 2

2 10A 群馬 1:27:12
吉岡　明 木暮　幸一 根岸　泰雄 中村　文彦 柄澤　拓也

18:37 3 36:59 3 54:18 2 1:10:44 2 1:27:12 2
18:37 3 18:22 5 17:19 4 16:26 3 16:28 5

3 05A 秋田 1:28:09
茂木　博 清水　鳴浩 富樫　満 進藤　英樹 大場　直樹

20:15 7 38:20 5 55:51 5 1:12:10 4 1:28:09 3
20:15 7 18:05 2 17:31 6 16:19 2 15:59 1

4 11A 埼玉A 1:28:51
大沢　栄一 寺牛　浩之 後口　洋史 穴原　健 柳原　真人

19:09 4 37:37 4 54:56 3 1:12:08 3 1:28:51 4
19:09 4 18:28 6 17:19 4 17:12 7 16:43 6

5 13B 東京B 1:29:40
橋本　勝行 山田　泰三 川村　孝司 中里　綾介 田邊　秀斗

20:09 6 38:26 6 56:07 6 1:13:16 5 1:29:40 5
20:09 6 18:17 3 17:41 7 17:09 6 16:24 4

6 03A 岩手 1:30:03
佐々木　健 千田　布美夫 桝本　和大 目移　和行 阿部　真哉

18:35 2 36:52 2 55:10 4 1:13:42 6 1:30:03 6
18:35 2 18:17 3 18:18 9 18:32 9 16:21 3

7 11B 埼玉B 1:32:10
柄川　昭彦 田村　一也 岡部　泉太郎 二階堂　靖高 神澤　雄一

20:40 8 40:06 9 57:10 8 1:15:08 7 1:32:10 7
20:40 8 19:26 9 17:04 2 17:58 8 17:02 8

8 09A 栃木 1:34:42
大久佐　康弘 服部　隆志 小西　亘 大田原　啓 郡司　良明

20:55 9 40:03 8 57:07 7 1:16:49 8 1:34:42 8
20:55 9 19:08 7 17:04 2 19:42 10 17:53 10

9 12A 千葉 1:37:43
畠山　真一 板井　一広 二瀬　裕 吉田　潤 住田　勇樹

21:28 10 44:32 11 1:03:32 11 1:20:35 10 1:37:43 9
21:28 10 23:04 11 19:00 10 17:03 4 17:08 9

10 15A 山梨 1:38:28
堀内　克広 佐藤　和生 郷田　友樹 井口　清司 柳井　裕貴

23:27 11 44:17 10 1:02:02 9 1:19:09 9 1:38:28 10
23:27 11 20:50 10 17:45 8 17:07 5 19:19 11

11 14A 神奈川 1:41:14
小金　啓志 村田　智太郎 清水　明義 奥村　治彦 佐藤　心雄

20:05 5 39:17 7 1:03:03 10 1:24:21 11 1:41:14 11
20:05 5 19:12 8 23:46 11 21:18 11 16:53 7

第1区  5.13km(60歳以上) 第2区　5.13km(50歳以上) 第3区　5.13km(40歳以上) 　第4区　5.13km(30歳以上) 第5区　5.13km(30歳未満)

【総合結果】

区間記録

区５第区４第区３第区２第

加美　本橋里絵　木鈴江幸　村田子理眞　田削弓

03:8190:8133:9104:91

位順・録記間区：段下　　位順・録記過通：段中　　名氏手選：段上録記イタ会大＝○　録記新会大＝◎

第2回　東日本マスターズ駅伝競走大会(女子対抗の部)

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 総合成績

1 13C 東京 1:42:44
鈴木　美津江 谷　真美 廣瀬　光子 冨岡　順子 綾部　しのぶ

22:56 1 43:05 1 1:02:31 1 1:23:24 1 1:42:44 1
22:56 1 20:09 2 ◎19:26 1 20:53 4 19:20 2

2 11C 埼玉 1:46:58
大内　義子 弓削田　眞理子 石川　ゆかり 加藤　尚美 栗原　唯

24:54 6 44:41 2 1:05:54 2 1:27:00 3 1:46:58 2
24:54 6 19:47 1 21:13 4 21:06 5 19:58 3

3 03B 岩手 1:47:11
佐藤　裕子 菅原　初江 児玉　由美 菅原　めぐみ 庄司　夏子

23:54 5 45:18 4 1:06:29 3 1:26:50 2 1:47:11 3
23:54 5 21:24 4 21:11 3 20:21 2 20:21 4

4 05B 秋田 1:48:17
石川　セイ子 杉渕　澄子 苗代沢　栄里 鈴木　絵里 大場　美加

29:21 8 50:40 7 1:11:02 7 1:29:16 4 1:48:17 4
29:21 8 21:19 3 20:22 2 18:14 1 19:01 1

5 12B 千葉 1:51:45
藤江　美知代 松下　しげ子 田中　久子 小山　奈津子 久保　明日香

22:56 2 45:37 5 1:09:52 5 1:31:23 5 1:51:45 5
22:56 2 22:41 6 24:15 7 21:31 6 20:22 5

6 10B 群馬 1:52:34
清水　由喜子 大塚　理恵子 龍崎　直子 青木　雅子 福田　香

25:25 7 48:14 6 1:10:40 6 1:31:27 6 1:52:34 6
25:25 7 22:49 7 22:26 5 20:47 3 21:07 6

7 14B 神奈川 1:56:10
堀　良子 上田　菊代 於保　恭子 松尾　美幸 松浦　和代

23:21 3 45:05 3 1:08:32 4 1:31:53 7 1:56:10 7
23:21 3 21:44 5 23:27 6 23:21 7 24:17 7

8 15B 山梨 2:07:07
名取　和子 加々美　きく江 浅川　仁美 深沢　俊子 内藤　英子

23:30 4 53:15 8 1:17:55 8 1:41:42 8 2:07:07 8
23:30 4 29:45 8 24:40 8 23:47 8 25:25 8

第1区  5.13km(60歳以上) 第2区　5.13km(50歳以上) 第3区　5.13km(40歳以上) 　第4区　5.13km(30歳以上) 第5区　5.13km(30歳未満)


